68-, se efectuará durante /

el ejercicio 1991, conforme a las disposiciones de la pre~ente Ór[e-!
haJ;l z a • -, , o ,Artlculo 2-: A los efectos de la recaudacion real del Impuesto Inmobiliario, se fija el valor del Módulo Municipal CM) en la-
suma ge dos mil ochocientos cincuenta australes (A 2.850), a partir J
del 1- de marzo de 1991.-

IMPUESTO INMOBILIARIO
Articulo 32: La base Impon¿ole del Impuesto Inmobiliario establecido

en el Art. 71- del Código Fiscal, será del cincuenta //
por ciento (50%) del valor venal.-
Artículo 42: Fíjanse las siguientes alícuotas e impuestos mínimos a /

[...]

en el Código Fiscal, Art. 6a.2, se efectuará durante el e-
jercicio 1991, conforme a las disposiciones de la presente Ordenanza.-

A los efectos de la recaudación real del Impuesto Inmobi-
liario, se fija el valor del Módulo Municipal (M) en al /

sama de dos mil ochocientos cincuenta australes (*2.850,00), a partir

IMPUESTO INMOBILIARIO
Artículo 32.:La base Imponible del Impuesto Inmobiliario establecido /

en el Art. 712.del Código Fiscal, será del cincuenta por
ciento (50%) del valor venal.-

Rep6bllca Argentina
PROVINCIA DEL CHUBUT

MUNICIPALIDAD DB BPUVBN